
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Ныробская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза А.В.Флоренко» 
(наименование организации) 

 

Номер 

документа 

Дата 

299-од 31.08.2023 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2023-2024 учебный год 

 

В целях обеспечения контроля за питанием учащихся в школьной 

столовой в 2023-2024 учебном году, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: 

- Рудер Татьяна Игоревна, заместитель директора, 

Члены комиссии: 

- Черепанова Елена Анатольевна, учитель технологии, 

- Исакова Елена Викторовна, учитель начальных классов. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации: Директор  _________           Г.Л. Дьякова 

 
С приказом (распоряжением) работник ознакомлены:          (Рудер Т.И.)  31  августа 20 23 г. 
 (личная подпись)        

 

 (Черепанова Е.А.)  31  августа 20 23 г. 
 (личная подпись)        

 
 (Исакова Е.В.)  31  августа 20 23 г. 
 (личная подпись)        

 
 

 

 
 

 

 

Исполнитель: Прохорова Наталья Анатольевна, секретарь руководителя 
Телефон/факс: 8 (34 240) 2-01-89 


